Bunlar, kul ile dâimi kalır ve ona yeterler. Hak Teâlâ

bir kulunu sever ve ondan razı olursa, o kul da Mevlâ’sını sevip, O’ndan razı olur.

Çünkü Mevlâ’sının muhabbet ve rızâsının aksini gönül aynasında bulur. (İbrâhim

Hakkı Erzurûmî 1980: 581)

Mutasavvıf ve Türk şâiri Yûnus Emre (ö. 720/1320 [?]); Hoştur bana senden

gelen / Ya gonca gül yâhud diken / Ya hil’at ü yahut kefen / Lütfun da hoş, kahrın

da hoş / Gerek ağlat gerek güldür / Gerek yaşat gerek öldür / Aşık Yunus sana

kuldur / Kahrında hoş, lütfun da hoş dizeleriyle rızâ ile sevgi ve âşk arasındaki

yakın ilişkiyi dile getirir.